Quindi
intende venire in Italia dove parlerà, usando la lingua italiana che possiede perfettamente, a
Torino, a Firenze e infine a Roma (presso la Scuola Romena). Si può prevedere che la sua
permanenza a Roma sarà fra la fine di febbraio e i primi di marzo pross

Roma, lì 18 Feb 1933, Anno XI ss indescifrabil
Ministero degli Affari Esteri
Aff. Pol. Uff. II˚
207192/432

5 Documentele sunt conservate la Archivio Storico-Diplomatico, Ministero degli Affari

Esteri, Roma, fondo Affari politici 1931–1945, Romania, busta n. 6 (1933).
6 Documentul are în oglindă, în partea stângă, următoarele adnotări făcute cu creionul: 1.